21. Sic prudentissima soror nostra Pader-bornensis Ecclesia, stylo altiloquo & conti-nuato sermone, matris suæ primitiæ Eccle-siæ statum feliciorum commemorat, vt soro-rem commoneat, vt corda patrum in filios conuertat; vt quod consuevit facere ipsa doceat, quasi vtens voce & vice veræ lucis, quæ illuminat omnem hominem, dicat: Ignem veni mittere in terram, & quid volo, nisi vt ardeat? Est reuerà sororis nostræ humilitas multis laudibus prosequenda, quæ suos ita dissimulat titulos, ita à se excelsa abstulit, quæ præco-

aspectus

In

It

Lu

- coturnato  
indican, qd.  
Canonicos

Is Paderbor-

neses pa-  
ria sua con-  
uersione hu-  
militer com-  
memorata;

Ioan. 1. 9.

Luc. 12. 49.

Mod

præconia sua alienis adscribit; & aliena incommoda suis excusat commodis & abnubit, vt illud sibi competeret: Laudet te alienus Prou. 27. 2. & non os tuum. & alterum non deesset: Iustifica magnum similiter & pusillum. Vos ~~te~~ / et =   
~~fora~~, Patres Paderbornenses / magni estis vno / enim / reuera  
 & eodem pignore / nos pusilli. Vos honore /  
 nostro Diuinitas dignata est, quo forsitan fuimus nos indigni. Nostro vos estis deaurati *pro corpore*  
 thesauro. ~~ips~~ verò, transmigrante ad vos gloriose S. Liborij / Vos  
 Confessore nostro & Episcopo Liborio, quasi luce aureâ, sumus forsitan obscurati  
 Verumtamen per diuinam gratiam nostræ / Vos honore nr̄b  
 Cenomanensi Ecclesiæ id solaminis est re- *diuinitas dignata*  
*est: quo forsitan*  
*fuius nos indig*  
*ni.*  
 lictum, vt in ~~cl~~ tum Confessorem Liborium  
 & nostrum prædicare semper debeamus &   
 vestrum. In nobis cœpit, sed vos ipse perfecit.  
 Nos sanctificauit in terris, vobis cœlestis iam  
 prælidet. Nobis ad tempus est datus, vobis  
 sine tempore destinatus. Nos corporali præ-  
 sentiâ destituit: sed vtrisque nunquam deerit  
 donò beneficij spiritualis. Quid igitur facie-  
 mus sorori nostræ die isto, quando alloquen-  
 da est? Summum Patrem, à quo cœpit, *à Cenoma-*  
 cum timore & reuerentiâ filiali pariter col- *nensibus ac-*  
 laudemus in B. Liborij meritis gloriosis, cuius *cepto,*  
 sacratissimum corpus, Cenom. Ecclesiâ con- *ad stabili-*  
 cedente, posteaquàm Paderbornensis soror *mentum / s / u*  
 nostra carissima sibi meruit, spiritualis effecta *fides, / u*  
 est / & Saxonica circa id locorum durities  
 emollita. Hiems infidelitatis transijt: imber

persecutionis abiit & recessit: flores virtutum  
& miraculorum apparuerunt, & vox turturis  
audita est in terrâ illâ: maximè quando vir-  
tus mirifica eximij Confessoris astruxit, quid-  
quid fides Christiani dogmatis allegavit. Vo-  
bis igitur, Paderbornenses, honor iste præci-  
pius, & peculiaris gloria consecratur, qui Pa-  
trem nostrum tanto celebratis honore, stu-  
dio colitis, affectu intimo complectimini, ut  
dicatis: Inueni, quem desiderabat anima mea;  
tenui illum, nec dimittam. Cedit etiam ad cu-  
mulum laudis vestræ, quòd pro pignore tan-  
to, cum vobis plurimas debeamus / humiles  
gratias / nobis soluitis / affectum / propensius  
exhibetis / & offertis obsequium; nec verbis  
ostendi, sed rei executione flagitatis aliquan-  
do exhiberi.